O předání Předmětu nájmu bude pořízen předávací protokol. 

4 Nájemné a úhrada za služby 

4.1 Ode dne protokolárního předání Předmětu nájmu Nájemci se za užívání Předmětu 
nájmu se sjednává nájemné dohodou ve  výši 18.710,- Kč/m2/rok, tj. celkem ročně 
496.376,- Kč (slovy: čtyři sta devadesát šest tisíc tři sta sedmdesát šest korun českých). 
K nájemnému bude připočítána zákonem stanovená daň z přidané hodnoty dle aktuální 
platné sazby.  

4.2  Nájemce se zavazuje platit Pronajímateli poměrnou část nájemného čtvrtletně předem 

převodem na účet Pronajímatele (viz záhlaví této Smlouvy), a to na základě faktury

[...]

4.6 Pro účely této Smlouvy se dnem uhrazení jakékoliv platby Nájemce Pronajímateli 
považuje den, kdy byla platba připsána na účet Pronajímatele. 

5 Kauce 

5.1 Nájemce složil ke dni podpisu Smlouvy převodem ve prospěch účtu Pronajímatele 
kauci ve výši 150.154,- Kč (slovy: sto padesát tisíc sto padesát čtyři koruny české). 

Pronajímatel podpisem Smlouvy složení kauce v celé její sjednané výši potvrzuje.  

5.2 Pronajímatel je oprávněn použít kauci k úhradě jeho pohledávek za Nájemcem 
na nájemném a k úhradě za plnění poskytovaná v souvislosti s užíváním Předmětu